[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ  ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01. 2019 года                          х. Островского                                          № 1
«О заключении договора аренды

муниципального имущества»

            В соответствии с протоколом приема заявок на участие в аукционных торгах от 21.12.2018 года  с единственным претендентом аукциона ООО «Аксай-ЭкоГрад» в лице Жмуриной В.П.-
1. По результатам  аукциона  заключить договор с единственным участником подавшим заявку  ООО «Аксай-ЭкоГрад» на следующее движимое муниципальное имущество – машину мусоровоз МКЗ-10, 2008 года выпуска.
2. Начальнику сектора архитектуры и имущественных отношений Дегтяревой О.П. подготовить договор аренды в установленном законом порядке. Передать машину в 10-дневный срок с момента подписания договора.
Срок аренды установить с 09.01.2019г. до 09.01.2024г.
3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений, ЖКХ, благоустройству и предпринимательству Аракелян И.С.
Глава Администрации

Истоминского сельского поселения                                        Л.Н. Флюта
Распоряжения вносит отдел имущественных
и земельных отношений, ЖКХ, благоустройству,

архитектуре и предпринимательству